
 

Наручилац 
Општинска управа 

Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-21/2018-IV 

 

Датум 22.01.2018. године 

 

Општинска управа општине Свилајнац на основу члана 63. Закона о јавним 

набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) даје: 

 

Измену и појашњење конкурсне документације за поступак јавне набавке мале 

вредност за набавку услуге фиксне и мобилне трелефоније редни број ЈНМВ 

06/2018 

 

1. На страни 4.конкурсне документације поднаслов III  ВРСТА, ТEХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН 

СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 

РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИСПОРУКЕ, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ 

И СЛ. мења се и гласи: 

 

Предмет јавне набавке је набавка услуге – фиксне и мобилне телефоније. 

Предметна јавна набавка се спроводи ради закључења уговора са изабраним 

понуђачем на период од закључења уговора до 31.01.2020.године за наручиоца 

Општинску управу општине Свилајнац. 

Услуга фиксне телефоније омогућава разговор у према свим фиксним 

телефонским линијама и мобилним мрежама, различитим фиксним и мобилним 

оператерима. Услуга фиксне телефоније подразумева јавне говорне услуге, као и 

медиум за пренос података и слике преко фиксне мреже. Предметна јавна 

набавка се односи на пружање услуге фиксне телефоније преко аналогних 

телефонских прикључака и ИСДН приступа телефонске комуникације у 

пословним просторијама наручиоца. 

Следи Табела са бројевима телефона и њиховим локацијама; 

 

Редни 

број 

Број 

телефона 
Место 

Редни 

број 

Број 

телефона 
Место 

1 035/312-012 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

25 
035/8815-

317 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 

2 035/312-010 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

26 
035/8815-

365 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 



3 035/312-228 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

27 
035/8815-

371 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 

4 

035/321-016 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

28 
035/8815-

372 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 

5 

035/321-017 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

29 

035/312-133 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

6 

035/328-292 

35210 Свилајнац 

село Дубље 

30 

035/312-199 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

7 

035/337-191 

35210 Свилајнац 

село Гложане 

31 

035/312-265 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

8 

035/342-185 

35210 Свилајнац 

село Дубница 

32 

035/312-378 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

9 

035/344-522 

35210 Свилајнац 

село Роћевац 

33 

035/312-433 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

10 

035/345-228 

35210 Свилајнац 

село Проштинац 

34 

035/312-605 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

11 
035/8331-

010 

35210 Свилајнац 

село Кушиљево 

35 

035/312-618 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

12 
035/8332-

102 

35210 Свилајнац 

село Бобово 

36 

035/323-502 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

13 
035/8333-

016 

35210 Свилајнац 

село Грабовац 

37 

035/325-435 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

14 
035/8335-

129 

35210 Свилајнац 

село Роанда 

38 

035/311-580 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 



15 
035/8339-

023 

35210 Свилајнац 

село Војска 

39 

035/312-420 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 

16 
035/8341-

070 

35210 Свилајнац 

село Радошин 

40 

035/323-851 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Крива чаршија бб 

35210 Свилајнац 

17 
035/8341-

091 

35210 Свилајнац 

село Бресје 

41 

035/312-700 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

18 
035/8801-

001 

35210 Свилајнац 

село Тропоње 

42 

035/312-311 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

19 

035/882-110 

35210 Свилајнац 

село Суботица 

43 

035/314-267 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве бб 

35210 Свилајнац 

20 
035/8810-

099 

35210 Свилајнац 

село Црквенац 

44 

035/312-619 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

21 
035/8322-

433 

35210 Свилајнац 

село Луковица 

45 

035/323-552 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

22 

035/344-300 

35210 Свилајнац 

село Ђуринац 

46 

035/325-942 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

23 
035/8814-

008 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

47 

035/325-955 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

24 
035/8815-

023 

Општинска управа 

општине Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

48 

035/325-535 

Општинска управа општине 

Свилајнац 

Светог Саве 102 

35210 Свилајнац 

 

 

Услуга мобилне телефоније омогућава разговор, као и слање смс и ммс порука у 

мрежи и ван мреже мобилног оператора у земљи и иностранству, затим 

разговора према фиксним телефонским линијама, могућност коришћења 

интернета кроз предметну услугу, проверу стања рачуна и коришћење 

корисничког сервиса код понуђача као и све остале услуге обухваћене мобилном 

телефонијом, а које наручилац користи у току трајања уговора. 

Понуђач мора пружати предметну услугу у складу са условима који произилазе 

из одговарајуће лиценце за јавну мобилну телекомуникациону мрежу и услуге 

јавне мобилне телекомуникационе мреже у складу са GSM/GSM1800 и 



UMTS/IMT-2000 стандардом које је издала Републичка агенција за електронске 

комуникације за територију Републике Србије 

Гаранција на пружене услуге мора трајати  до истека рока важности 

појединачних уговора. 

С обзиром да се уговор реализује у више буџетских година, 3 године, обавезе 

које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа 

средстава која ће им за ту намену бити одобрена у тој буџетској години. 

 

2. На страни 10.конкурсне документације тачка ''3. ПАРТИЈЕ'' мења се и гласи: 

 

Предмет ове јавне набавке је обликован по следећим партијама: 

Партија 1 услуге фиксне телефоније 

Партија 2 услуге мобилне телефоније  

 

3. На страни 19.конкурсне документације тачка 17. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА 

НА ОСНОВУ КОЈИХ ЋЕ НАРУЧИЛАЦ ИЗВРШИТИ ДОДЕЛУ УГОВОРА У 

СИТУАЦИЈИ КАДА ПОСТОЈЕ ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДА СА ЈЕДНАКИМ 

БРОЈЕМ ПОНДЕРА ИЛИ ИСТОМ ПОНУЂЕНОМ ЦЕНОМ мења се и гласи: 

 

Код понуда које су поднете за Партију 1: услуге фиксне телефоније уколико две 

или више понуда имају исти број пондера, као најповољнија биће изабрана 

понуда оног понуђача са највећим бројем пондера за критеријум: број пондера 

за понуђену цену минута разговора ка фиксним мрежама. Уколико две или 

више понуда имају исти број пондера и број пондера по критеријуму број 

пондера за понуђену цену минута разговора ка фиксним мрежама, као 

најповољнија понуда биће изабрана понуда  оног понуђача са највећим бројем 

пондера за критеријум: број пондера за понуђену цену минута разговора ка 

мобилним мрежама. 

Код понуда које су поднете за Партију 2: услуге мобилне телефоније уколико 

две или више понуда имају исти број пондера, као најповољнија биће изабрана 

понуда оног понуђача са највећим бројем пондера за критеријум: износ 

опредељеног буџета понуђача за набавку телефонских апарата по избору 

Наручиоца. Уколико две или више понуда имају исти број пондера и број 

пондера по критеријуму износ опредељеног буџета понуђача за набавку 

телефонских апарата по избору Наручиоца, као најповољнија понуда биће 

изабрана понуда  оног понуђача са највећим бројем пондера по критеријуму: 

интернет саобраћај.  

 

4. Наручилац нема обезбеђена средства за измену приступне технологије али 

понуђачи могу понудити алтернативу као што је rr link или слично али набавку 

и уградњу свог потребног материјал и технике сносе о свом трошку. 

 

У прилогу ове измене и појашњења конкурсне документације Наручилац 

прилаже измењену конкурсну документацију 

 

С поштовањем 

 

 

Комисија за јавну набавку 


